様式第９号（第１３条第１項関係）

高齢者等ごみ出し支援事業奨励金交付申請書兼交付請求書

年  月  日

草津市長 宛

住所

団体名

（登録番号）

代表者              印

高齢者等ごみ出し支援事業奨励金の交付を受けたいので、草津市高齢者等ごみ出し支

援事業実施要綱第１３条第１項の規定により下記のとおり申請および請求します。

記

１ 奨励金交付申請額および請求額           円

２ 実績報告

内訳

□ 日×１００円（世帯・日）＝      円

□
                    １０，０００円

※上段の実績がある場合のみ、当該年度に１回限り☑のこと

実施年月
□  年 ４月から同年 ６月   □  年 ７月から同年 ９月

□  年１０月から同年１２月   □  年 １月から同年 ３月

添付書類 高齢者等ごみ出し支援事業奨励金実績明細書（様式第１０号）

３ 奨励金振込先

金融機関名

 銀行・農協

信用金庫

信用組合

 本店

支店

出張所・代理店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

（ふりがな）

口座名義人